(第２号様式)

産業振興助成事業変更承認申請書

　 令和　 年　 月　 日

六ヶ所村まちづくり協議会長　様

住所
団体の名称
代表者職・氏名

令和　年　月　日付け六まち協第　号で交付の決定の通知を受けた令和５年度産業振興助成事業について、事業内容の一部を変更したいので、六ヶ所村まちづくり協議会産業振興助成金交付要綱第５条第１項第１号の規定により、その承認を申請します。

記

1．事　業　名
2．変更の理由

3．主な変更内容
	変更前

	変更後

[bookmark: _Hlk48648829]
4．担当者連絡先
	項目
	第1連絡先
	第2連絡先

	氏名

	住所
	〒

	〒

	電話番号

	メールアドレス

5．事業費の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	[bookmark: _Hlk47622507]事業項目
	金　　　額
	備考

	変更前
	変更後

	①

	②

	合　　　計

6．収支予算
[bookmark: _Hlk47622525]（1）収入（財源の内訳）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	負担区分
	金　　　額
	増減額
	備　　　考

	変更前
	変更後

	まちづくり助成金

	その他補助金等

	事業収入

	自己負担

	合　　　計

[bookmark: _Hlk47622535]
（2）支出（事業費の経費配分）　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	[bookmark: _Hlk47622554]経費項目
	内容
	数量等
	金　額

	[bookmark: _Hlk47016349]

	変更前
	変更後

	①

	合計